
УКРАЇНА 
ВІДДІЛ  ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
НОВОУШИЦЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ПЕСЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ  НОВОУШИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 
 

18.09.2025  ​                                         Песець​ ​ ​ ​ № 45/од 
 
 

Про створення  

атестаційної комісії 

 

    Відповідно до  Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 р.  

№805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 р. за  

№1649/38985 (Із змінами, внесеними згідно з Наказами Міністерства освіти і 

науки № 1169 від 23.12.2022 , № 1277 від 10.09.2024) та з метою належної 

організації атестації педагогічних працівників, 

  
НАКАЗУЮ: 
 
1.Створити в гімназії атестаційну комісію І рівня в складі: 

Віктор Кручок  – голова атестаційної комісії, директор гімназії; 

Лариса Космак – секретар атестаційної комісії, заступник директора з 

навчально-виховної роботи; 

Галина Венгрова – голова профспілкового комітету гімназії, вчителька 

української мови та літератури, зарубіжної літератури; 

Галина Пєцух – голова професійної спільноти вчителів 

природничо-математичних дисциплін; 

Валентина Кручок – педагог-організатор, вчителька початкових класів 

гімназії; 

Тетяна Легкобит – голова професійної спільноти вчителів початкових класів; 

Валерій Сіваш – вчитель фізики та інформатики. 
 

2.Атестаційній комісії до 10 жовтня поточного року:  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1690-22#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1634-24#n4


2.1.Скласти і затвердити списки педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації в наступному календарному році, строки проведення їх 

атестації та графік проведення засідань атестаційної комісії; 

2.2.Визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 

працівниками документів (у разі подання в електронній формі). 

3.Секретарю атестаційної комісії Ларисі Космак протягом атестаційного періоду 

у визначені законодавством строки : 

3.1.Приймати, реєструвати та зберігати документи, подані педагогічними 

працівниками до розгляду та під час розгляду їх атестаційною комісією; 

3.2.Організовувати роботу атестаційної комісії, вести та підписувати протоколи 

засідань атестаційної комісії; 

3.3.Оформлювати та підписувати атестаційні листи; 

3.4.Повідомляти педагогічним працівникам про місце і час проведення 

засідання атестаційної комісії (у разі запрошення педагогічних працівників на 

засідання); 

3.5.Забезпечувати оприлюднення інформації про діяльність атестаційної комісії 

шляхом розміщення її на офіційному вебсайті гімназії. 

4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                Віктор КРУЧОК 
З наказом ознайомлені: 

____________ Лариса КОСМАК 

____________  

____________ Галина ВЕНГРОВА 

____________   

____________ Галина ПЄЦУХ 

____________ Валентина КРУЧОК 

____________  

____________  Валерій СІВАШ 

____________  

____________ 

____________  Тетяна ЛЕГКОБИТ 

____________  



 


